

Belchatów, dnia 26.01.2021 r.

Znak sprawy: Wykonanie i montaż linii sortowniczej Z/I Dylów/ 2020.

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Belchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 20.01.2021r. zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie nr 1:

W projekcie hali dołączonym do dokumentacji przetargowej przedstawione są fundamenty pod sito bębnowe o rozstawie 15 m. Sugerowałoby to, iż sito powinno mieć długość nie mniejszą niż 15 m. Natomiast w wymaganiach technicznych mowa jest o sicie długości min. 12 m. Prosimy o weryfikację zapisów dotyczących wymiarów sita i sprecyzowanie, jakich min. wymiarów Zamawiający oczekuje w stosunku do tego urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym część dokumentacji przetargowej Zamawiający wymaga, by stacjonarny przesiewacz bębnowy posiadał długość czynną (długość siewną) minimum 12 000 mm. Zamawiający podał więc parametr minimum i nie określił długości urządzenia. Po stronie Wykonawcy jest zatem zaprojektowanie takiego urządzenia, które spełniać będzie wymogi Opisu przedmiotu zamówienia i jednocześnie będzie dostosowane do parametrów technicznych hali sortowni. Zamawiający jednocześnie wskazuje w Opisie przedmiotu zamówienia, że po stronie Wykonawcy znajduje się wykonanie prac towarzyszących, w tym przygotowanie i dostosowanie istniejącego podłoża (w przypadku takiej konieczności) do montażu maszyn i urządzeń objętych przedmiotem zamówienia oraz ich konstrukcji i elementów towarzyszących.

Pytanie nr 2:

W na schematach rysunkowych, dołączonych do dokumentacji przetargowej, Zamawiający przedstawił orientacyjny obszar posadowienia filtra do czyszczenia powietrza systemu odpylania. W związku z tym, iż zabudowa filtra wymaga wykonania fundamentów, prosimy o potwierdzenie, że ich wykonanie we wskazanym na schemacie miejscu, jest po stronie Wykonawcy i koszt ten należy uwzględnić w ofercie przetargowej. Prosimy również o informację, czy są jakieś ograniczenia w pozwoleniu, które posiada Zamawiający w zakresie możliwości wykonania stałego fundamentu pod filtr.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zaprojektowanie i posadowienie systemu odpylania musi nastąpić zgodnie z wytycznymi określonymi w Opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający jednocześnie wskazuje w Opisie przedmiotu zamówienia, że po stronie Wykonawcy znajduje się wykonanie prac towarzyszących, w tym przygotowanie i dostosowanie istniejącego podłoża (w przypadku takiej konieczności) do montażu maszyn i urządzeń objętych przedmiotem zamówienia oraz ich konstrukcji i elementów towarzyszących. Zapis ten dotyczy wszystkich maszyn i urządzeń objętych przedmiotem zamówienia, w tym systemu odpylania. Prawidłowe posadowienie i funkcjonowanie urządzenia należy do obowiązków Wykonawcy i wszelkie koszty z tym związane Wykonawca powinien ująć w ofercie.

Pytanie nr 3:

W dokumentacji przetargowej znalazł się zapis mówiący o tym, iż dla przenośników wznoszących z taśmą progową, w układzie do przesiewacza bębnowego, powinny być zastosowane taśmy EP 630-4:2. Z naszego doświadczenia wynika, iż taka wytrzymałość jest zbędna i z powodzeniem można zastosować, również w tym miejscu taśmy o wytrzymałości EP 400. Czy Zamawiający dopuści możliwość takiej zmiany?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje wymogi określone w tym zakresie opisane w Opisie przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Pekała
Mariusz Pekała

PROKURENT

Anna Zarowska
Anna Zarowska